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DEMOKRASİ ORTAOKULU 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ 

ANMA PROGRAMI SUNUSU 

 

Sayın Müdürüm, Değerli Öğretmenlerim, Sevgili Öğrenci Arkadaşlarım, 
Bugün burada 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Programı için toplanmış bulunmaktayız. 
Şimdi sizleri, başta Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere, değerli Türk 

büyüklerimiz ve vatanımızın her karış toprağını kanlarıyla sulayan tüm ŞEHİTLERİ'miz adına bir dakikalık saygı 
duruşuna; arkasından İstiklal Marşımızı gür sesle okumaya davet ediyorum.  

 Onları bir araya getiren vatan sevgisiydi. Gelecekti çocuklara bırakacakları. Ezildiler, kurşunlandılar. Kimi 
bacağını, kimi kolunu kaybetti. Kimi ise vatanı bize emanet edip şehit oldu. Polis, asker, sivil onlarca şehit verildi bir 
gecede. 15 Temmuz! O en zor, o en karanlık gecede kazındı tarihe. Onlar milli iradenin koruyucuları. O destanın hikâyesini 
kanıyla, canıyla yazan kahramanlar. Söz konusu vatansa gerisi teferruattı onlar için. İleri atılıp geri dönmeyen 
kahramanlardı onlar. 

 

Dikkat! 



 

1- HÜSEYİN NİHAL ATSIZ diyor ki: 
 

Sızlasa da gönüller düşenlerin yasından 

Koşar adım gitmeli onların arkasından. 
Kahramanlık; içerek acı ölüm tasından 

İleriye atılmak ve sonra dönmemektir. 
 

Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı yapmak üzere okul müdürümüz Öztürk GÜNDOĞDU’yu buraya davet 

ediyorum. 

 

 2- Karanlık bir gece, kanlı ve derin 

  Ateşle boyandı yüzü göklerin 

  Şehitler bağrına uzandı yerin 

  Zamanın nabzında atan bizimdir 

  İhânet onların, vatan bizimdir 

 

 

  

3- Müjde verenleriz, korkutan değil 
  Yurda kardeş kanı akıtan değil 
  Namluyu millete doğrultan değil 
  Tankların altına yatan bizimdir 

  Esâret onların, vatan bizimdir 

 

  5/E sınıfından öğrencimiz ‘On Beş Temmuz Şehitleri’ adlı şiiri okuyacaktır. 
 

  4- Hıyânet zehrini akıtmış dile 

  Şeytan’ı aldatır bu kahpe hîle 

  Görmedi insanlar tarihte bile 

  Bayrağı göğsünde tutan bizimdir 

  Dalâlet onların, vatan bizimdir 

  

 

Şimdi 15 Temmuz hain darbe girişiminde şehit düşen 251 vatan evladından bazılarının hayat hikayeleri 5-A sınıfı öğrencileri  
tarafından okunacaktır. 
 

      6-    Dörtnala gelip Uzak Asya'dan 

Akdeniz'e bir kısrak başı gibi uzanan 

  bu memleket, bizim. 

 

Bilekler kan içinde, dişler kenetli, ayaklar çıplak 

ve ipek bir halıya benziyen toprak, 
  bu cehennem, bu cennet bizim. 

 

Kapansın el kapıları, bir daha açılmasın, 
yok edin insanın insana kulluğunu, 

  bu dâvet bizim.... 
 

Yaşamak bir ağaç gibi tek ve hür 

ve bir orman gibi kardeşçesine, 
  bu hasret bizim... 

 

     Programdan sonraki ilk derste sınıflarımızda MEB’in hazırladığı 15 Temmuz sürecini anlatan kısa bir belgesel 
izleyeceğiz. 
Programımız burada sona ermiştir. 15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize 

şükranlarımızı sunuyoruz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BU VATAN BİZİM 

Destanın şanlı oğlu Oğuz bizim, 
Çaldıranı toz eden Yavuz bizim, 
Yürüdük tankların tam üzerine, 
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 

 

Cumhurbaşkanım emretti : “sokağa çıkın” 

Cesaret devini göğsüne takın, 
Şu koşan nineye, dedeye bakın, 
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 
 

Köprüler tutulmuş maşa ellerce, 
İnsanlar sokağa aktılar sellerce, 
Türküler söylenir kalır yıllarca, 
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 

 

Şanlı bayrak elde gider hainin üstüne, 
Ya kuzgun leşe der, ya devlet başa, 
Millet bir oldukça yok telaşa, 
Çocuklar rahat olun Temmuz bizim, bu vatan bizim. 

 

Şair : Ekrem CİNOĞLU 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 
 

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 
 

Ahmet Selçuk İlkan 


